abs. 8 sol. gr. (L.io f.52, 131), 1553 deponi fecit loco abs. cum pro
test, etc. 6 sol. gr. (L.18). 

1556-1558 Rector d. Mathias de Aiken ordinis Teutonic, 1556 absens, valet sine 

" Pouillé van 1553 (L.18) heeft foutief: altare S. Petri castrale. Vergelijk ook voetnoot 6. 
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onere 80 maldr. silig. (L.15), 1558 deposuit cum protest, solita pro 
absentia 6 sol. gr. (L.io f.202). 

1562-1566 Rector d. Michael vander Cruyce^^ 1562 pro abs. 6 sol. gr. (L.13 
f.S^), 1566 qui deposuit loco abs. 6 sol. (L.13 f.143)-

Vicaria, 1497 nova (L.3), 1556 perpetua, 1520 sub onere missarum ...valet 10 mod. 
silig. 

1436 [blanco] 
14. .-1443 Rector mag. Godefr. de Molendino. 

1443 Pro proclam. concess. d. Symoni de Palude ad vicariam perpetuam 
eccl. de Nystelre, vacantem per resign, mag. Godefr. de Molendino 
via permutationis, per d. Mathiam de Straten, locum tenentem com-
mendatoris domus seu balivie de luncis presentato 2 fl. Ren. (I.131 
f. 24 n. 8). 

1444 Pro admiss. d. Symonis de Palude presb. ad vicariam perpetuam eccl. 
de Nystelre, necnon pro rata fructuum debet ad relationem Ade de 
Palude 7 fl- Ren. ([.131 f-24'')-

1443-1487 Rector d. Symon de Palude, 1472 pro abs. et plac. 2 sol, 1474-79 pro 
plac. Arnoldi Ade presb. sec. 2 sol. gr., 1487 pro plac. d. Wilh. de 
Palude 2 sol. gr. 

1497 Rector mag. Walterus Eymerici i sol. gr. (L.3). 
1502 Rector d. Walterus Eymerici de Heeze i sol. gr. (L.4 f.4). 
1519 Rector d. Mathias de Zittart pro abs. 6 sol. gr. (L.4 f.210). 
1523 Rector d. Symon de luliaco pro abs. et plac. 2 Ren. 
1556 Rector d. Simon a luliaco, deservitur per eumdem sub onere missa

rum medie ecclesie valet 10 mod. sil. (L.15). 

Altare Marie, 1552 et Sebastiani, 1520 sub onere 2 missarum valet 5 mod. silig. 

1520 [blanco] 
1556 Rector d. Petrus Mathei, deservitur per eumdem, cum 2 missis valet 

5 mod. sil. (L.15). 

Altare Salvatoris 

1556 [blanco] 

Altare Catherine 

1556 [blanco] 

Altare Anne et loseph 

1562 [blanco] 

Matricularia, 1556 perpetua, 1520 valet 3 mod. silig. 

1400-1419 [blanco] 
1421 Rector... pro abs. et plac. deservit. 4 gr. 

3' Michael de S. Cruce, Schutjes V blz. 15 
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1427 Rector Rolandus Rover, notarius archidiaconatus Hasbanie, idee 
gratis. 

1459-1463 Rector Petrus Bardeyn pro abs. et plac. ydonei 4 gr. 
14- --1475 Rector d. loh. Houtloeck presb. 

1475 Pro iuribus et sigil. proclam. et admiss. concess. Wilhelmo Bardeyn 
clerico super matricularia perpet. eccl. paroch. de Nystelrode, vacante 
per resign, d. loh. Houtloeck in manibus fr. et d. loh. de Braempt 
ordinis hospitalis B. Marie Iherosolamitani Theutonicorum, recto-
rem eccl. de Nystelrode, nobis per eumdem fr. lohannem tamquam 
rectorem sive investitum dicte eccl. ratione eiusdem eccl. sue litera-
torie in Dei nomine presentato, ac pro rata fructuum solvit ipse per 
Petrum Bardeyn patrem ipsius 2 fl. Ren. (L144 f.28 n. 5).